
 

 

Jedn. identifikátor 684033-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/1701/2025-blu
  
Sp. zn. RRTV/2025/104/blu  
Zasedání Rady   3-2025/poř. č. 11 
 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
 

Datum, místo 25. února 2025, Praha 

 
ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanoveními § 5 odst. 1 
písm. c), § 26, § 27 a § 28 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), v platném znění a 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 
Sb.) vydala toto  
 

rozhodnutí:  
 

Rada registruje společnost Net202 s.r.o., IČ: 22497421, se sídlem Stupská 9, Kyje, 198 00 Praha 
9, dle § 26 a násl. zákona č. 231/2001 Sb. jako provozovatele převzatého televizního vysílání 
šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů v rozsahu dle přihlášky k registraci 
doručené dne 30. ledna 2025 pod č.j. RRTV/931/2025-vra, ve znění jejích následných doplnění. 

 
Výčet států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně směrováno:  
 

Česká republika, Slovenská republika;  

 
Identifikace sítě elektronických komunikací:  
 

dálkový přístup – internet;  

 
Informace o přístupu k převzatému vysílání:  
 

IPTV prostřednictvím platformy Kuki, SmartLabs, 4NET 

 
Programová nabídka – registrované programy:  
 

české veřejnoprávní televizní programy: ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D, ČT Art;   
 

zahraniční veřejnoprávní televizní programy: BBC World News, Dvojka HD, France24 Fr, 
France24 En, Jednotka HD; 
 

české licencované televizní programy: A11, AMC, Barrandov Krimi, Cinemax, Cinemax 2, CNN 
Prima News, CS Film, CS Horror, CS Mystery, Film Europe, Film Europe +; Golf Channel, HBO 
Czechia and Slovakia, HBO2, HBO3, JOJ Cinema, JOJ Family, Barrandov Kino, Minimax, MTV, 
Nickelodeon, Nova, Nova Action, Nova Cinema, Nova Fun, Nova Gold, Nova Lady, Nova Sport 
1, Nova Sport 2, Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, Paramount Network, Prima, Prima 

Net202 s.r.o. 
 

Stupská 9, Kyje,  
198 00 Praha 9 



 

 

COOL, Prima KRIMI, Prima Love, Prima MAX, Prima SHOW, Prima ZOOM, Rebel, Relax, 
Seznam.cz TV, Spektrum HD, Televize Barrandov, TV Mňam, TV Noe, TV Paprika, Warner TV; 
 

erotické české televizní programy: Extasy TV HD, LEO TV (časový rozsah vysílání 24 hodin 
denně, v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb.); 
 

zahraniční licencované televizní programy: 360 Tune Box HD, Animal Planet HD, AXN, AXN 
Black, AXN White, CNN International, Discovery Channel, Disney Channel, DocuBox HD, 
EuroNews, Eurosport 1, Eurosport 2, Extreme Sports Channel, Fast & Fun HD, FightBox HD, 
Filmbox, Filmbox Stars, Filmbox Extra HD, Filmbox Family, Filmbox Premium, Filmbox Arthouse, 
Fishing & Hunting, Investigation Discovery, JimJam, Markíza International HD, National 
Geographic Channel HD, National Geographic Wild HD, Nickelodeon Jr., Sport 1 HD, Sport 2 
HD, Stingray iConcerts, Šláger Muzika, TA3, TLC, VH1, VH 1 Classic; 
 

erotické zahraniční televizní programy: BRAZZERS TV EUROPE, Erox HD, Eroxxx HD, Playboy 
(časový rozsah vysílání 24 hodin denně, v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 231/2001 Sb.); 
 

české veřejnoprávní rozhlasové programy: ČRo Dvojka, ČRo Rádio Praha, ČRo Radiožurnál, 
ČRo Vltava; 
 

zahraniční veřejnoprávní rozhlasové programy: Rádio Slovensko, Rádio Devín, Rádio FM, Rádio 
Patria, Rádio Regina Východ, Rádio Regina Západ, Rádio Regina Stred, Rádio Slovakia 
International; 

 
Charakteristika převzatého vysílání: 
 

Šíření rozhlasových televizních programů dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., dle 
přihlášky k registraci.  
 
 
Podle ustanovení § 28 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb. Rada rozhodne o přihlášce k registraci do 
30 dnů ode dne jejího doručení. Pokud Rada o přihlášce k registraci nerozhodne ve stanovené 
lhůtě, platí, že přihlašovatel je registrován dnem následujícím po uplynutí této lhůty; o tom Rada 
vydá přihlašovateli potvrzení. 
 
Přihláška k registraci převzatého vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových 
systémů splnila náležitosti dle § 27 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb. a účastník řízení uhradil 
správní poplatek ve výši 90 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, dne 31. ledna 2025.  
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba 
odůvodnění rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 zákona č. 500/2004 Sb.  

 

 
Poučení:  
 

Podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. není proti tomuto rozhodnutí žaloba přípustná.  
 
Dle ustanovení § 29 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel převzatého vysílání povinen oznámit 
Radě předem změnu následujících skutečností uváděných v přihlášce k registraci: a) vklady 
jednotlivých společníků, výše jejich obchodních podílů a způsob rozdělení hlasovacích práv; b) 



 

 

seznam akcionářů (společníků); c) změnu programové nabídky v případě, že se změna týká 
televizního programu převzatého od provozovatele televizního vysílání ze státu, který není 
členským státem Evropské unie ani smluvní stranou Evropské úmluvy o přeshraniční televizi, 
nebo rozhlasového programu převzatého od provozovatele rozhlasového vysílání z jiného státu 
než z České republiky; d) územní rozsah vysílání, přičemž změna může být provedena poté, co 
Rada změnu zaregistrovala.  
 
Změnu ostatních skutečností uvedených v přihlášce k registraci je provozovatel převzatého 
vysílání povinen oznámit Radě do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


		2025-02-26T11:46:20+0100




